

استاندار کهگیلویه وبویراحمد تأکید کرد؛

## کعبود در بخش در مان استان

**کهگیلویه وبویراحمد / گروه استان ها:** استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: کعبودها در بخش پهداشت و درمان استان نباید منجر به بحرانی تر شدن وضعیت شوند.
حسین کلانتری در جلسه اضطراری و در حاشیه نشست ویدئو کنفرانس ستاد ملی مدیریت پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا تأکید کرد: همه موظفم به صورت کامل برای اجرای مقررات و مصوبات ستاد مدیریت مقابله

## در بچه

مسئول بسیج اصناف کرمانشاه هشدار داد،
**معرفی مشاغل غیر ضروری در صورت باز بودن به دادستانی**

**کرمانشاه / گروه استان ها:** مسئول بسیج اصناف کرمانشاه گفت: مشاغل غیر ضروری این شهرستان در صورت باز بودن از امروز به مدت ۱۰ روز به دادستانی معرفی می شوند.
رضا سلیم ساسانی با اشاره به مصوبات ستاد مبارزه با کرونا اظهار کرد: مشاغل غیر ضروری یعنی مشاغل گروه سه، دو و چهار از ۲۲ فروردین ماه به مدت ۱۰ روز در کرمانشاه به منظور قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا تعطیل می شوند.وی افزود: مشاغل گروه یک، با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از جمله رعایت فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک می توانند به فعالیت خود ادامه دهند.
سلیم ساسانی گفت: ۱۲ بازرس اتاق اصناف به همراه بازرسان بسیج اصناف، صمت و تعزیرات حکومتی استان کرمانشاه به صورت مستمر بر ۶۰ هزار واحد کسب و کاری شهرستان کرمانشاه نظارت می کنند.وی با اشاره به درخواست بازاریان از مسئولان ارشد استان کرمانشاه بیان کرد: با توجه به تعطیل شدن بسیاری از واحدهای صنعتی در ۱۰ روز مذکور و کسادی بازار در بیش از یک سال گذشته مشکلاتی از قبیل بیکار شدن کارگران، بیمه تأمین اجتماعی کارکنان در هر واحد صنعتی، مالیات، قبوض آب و برق و گاز به وجود آمده است.وی ادامه داد: یکی از راه‌های کمک به اصناف اعطای تسهیلات کم بهره است. ساسانی به مشکلات عرضه و توزیع مرغ در روزهای گذشته در کرمانشاه اشاره کرد و گفت: این مشکلات به صورت کامل بر طرف شده و بانک اکنون تمامی کالا‌های اساسی در بازار موجود است، لذا نگرانی در این مورد وجود ندارد. وی افزود: با توجه به نزدیک بودن ماه مبارک رمضان نظارت بر بازار توسط بازرسان تشدید شده و مردم در صورت مشاهده هر گونه تخلفی می توانند با شماره ۱۲۴ تماس حاصل کنند.

رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر؛

## استان بوشهر دچار

## محرومیت‌های فراوانی است

**بوشهر / گروه استستان ها:** رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر در مجلس از حذف معکوس درآمد سرانه از احکام اصلاحی ساختار بودجه خبر داد و گفت: استان بوشهر با همه داشته‌ها و ظرفیت‌هایش دچار محرومیت‌های فراوانی است. عبدالکریم جمیری اظهار داشت: استان بوشهر دارای ظرفیت‌های بسیار زیادی

در زمینه‌های مختلف است ولی محرومیت‌های فراوانی دارد. وی تأکید کرد: باید با مطالبه‌گری همه احساد مردوم و وحدت و همدلی بین نمایندگان و مسئولان اجرایی، استان بوشهر به جایگاه حقیقی و شایسته خود دست پیدا کند
جمیری بیان داشت: طرح اصلاح ساختار بودجه که از ماه سال گذشته در صحن مجلس به تصویب نمایندگان رسید، شاخص هایی را به منظور توزیع عادلانه بودجه‌های استانی از محل منابع بودجه عمومی، عوارض و مالیات بر ارزش افزوده تعیین کرده بود. همچنین بر اساس بند هفتم ماده واحده احکام اصلاحی ساختار بودجه، دولت مکلف است در تنظیم و تصویب لایحه بودجه سنواتی، توزیع عادلانه بودجه استان‌ها از محل منابع بودجه عمومی، عوارض و مالیات بر ارزش افزوده بر اساس شاخص‌های جمعیت، محرومیت، معکوس درآمد سرانه، نرخ بیکاری و همچنین لحاظ مساحت در توزیع اعتبارات داخل استان مدنظر قرار دهد.

رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر اذعان کرد: یکی از شاخص‌هایی که در این بند مورد توجه قرار گرفته معکوس درآمد سرانه است که به منظور توزیع عادلانه بودجه استان‌ها در مجلس شورای اسلامی مصوب شد. این بدان معنی است که استان‌های با درآمد کمتر سهم بیشتری از بودجه داشته باشند، ولی استان‌های نفت خیزی چون بوشهر و خوزستان که میزان صنایع بزرگ نفت، گاز و پتروشیمی هستند و سهم چندانی از درآمد سرانه خود ندارند با این موصوبه متضرر می‌شوند و از سهم اعتبارات آن کاسته می‌شد.

جمیری با اشاره به پیگیری‌هایی که از سوی مجمع نمایندگان استان برای اصلاح این بند صورت گرفت بیان داشت: به اتفاق تعدادی از نمایندگان مجلس مکاتبات و مذاکراتی با شورای نگهبان و شوروی انطباق مصوبات با سیاست‌های کلی نظام انجام دادیم و بر اساس مستندات قانونی ایهامات این مصوبه را متذکر شدیم.

با ویروس کرونا هماهنگ عمل کنیم، استاندار بیان کرد: افرادی که تست آنها مثبت اعلام شده است و قرنطینه را رعایت نمی‌کنند به مراکز قانونی معرفی و مجازات می‌شوند. کلانتری اظهار کرد: برای جلوگیری از نقض شیوه نامه‌های بهداشتی همه پای کار باشند و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، مهم‌ترین راهکار کنترل شیوع بیماری، کاهش مرگ و میر و کنترل وضعیت کرونایی است. کلانتری با بیان اینکه بخش‌های دیگر بیمارستان شهید جلیل برای احتمال شرایط سخت‌تر آماده شود، گفت: بهداشت و درمان و ستاد استانی برنامه ریزی لازم را در این

خصوص داشته باشند. استاندار بر اطلاع رسانی و آگاهی بخشی شرایط و نظرات و بازرسی‌های منظم و سازماندهی شده برای پرهیز از هرگونه سهل انگاری و عادی انگاری در همه شهرها به خصوص شهرهای با رنگ بندی قرمز و نارنجی در استان تأکید کرد. وی بهترین و مؤثرترین راه مقابله و مهار این بیماری را رعایت نکات بهداشتی، پرهیز از تجمع و تردد غیر ضروری و دورهمی‌ها بیان کرد. حسین کلانتری گفت: تمام کسانی که بانی برگزاری یک تجمع می‌شوند، ستاد استانی مدیریت مقابله با کرونا شاکي آنهاست.

<b>استان ها</b> <div> <div>Provinces</div></div>	<div><div><span><span></span></span></div><div><span>NasleFarda.net</span></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><span>naslefordanews</span></div></div>	<div><div><span><span></span></span></div><div><span>۹</span></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><span>naslfarda</span></div></div>	<div><div><span><span></span></span></div><div><span>دوشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۰</span></div></div>
	<div><div><span><span></span></span></div><div><span>سال سیام   شماره ۶۴۹۰</span></div></div>
	<div><div><span><span></span></span></div><div><span>۱۲ آوریل ۲۰۲۱   ۲۹ شعبان ۱۴۴۲</span></div></div>

**مدرس، مشاور کسب‌و کار و مدرس مفاهیم کار آفرینی به کودکان و نوجوانان مطرح کرد؛**

# «هفت سکوی ردپا» رویداد توان‌افزایی مهارتی نوجوانان

مشترک باید شفاف، روشن، واضح، قابل دستیابی و برای اعضای تیم قابل درک باشد. از طرف دیگر، هر تیم باید راهنما داشته باشد و راهنمای تیم، فردی است که تیم را در جهت صحیح دستیابی به هدف هدایت می‌کند و برای یکپار چه بودن تیم و رفع اختلافات و تعارضات تیم تلاش می‌کند. ابوعطا انتخاب افراد کارآمد را از دیگر عوامل مؤثر در موفقیت یک تیم دانست و گفت: افرادی را برای تیم انتخاب کنید که دارای تعهد، تخصص، مهارت، کار آمدی و مسئولیت پذیری باشند. اعتماد متقابل و ایجاد وابستگی و همبستگی متقابل میان اعضای تیم عامل دیگری در موفقیت یک تیم است به طوری که به راحتی ایده‌های خود را با یکدیگر به اشتراک بگذارند. وی تصریح کرد: سخت‌کوشی و پشتکار نیز در موفقیت یک تیم مؤثر است؛ سخت‌کوشی یعنی همه آنچه را که دارید، نه بیشتر، ارائه کنید، با عزم راسخ کار کنید نه اینکه منتظر تقدیر باشید و وقتی کار تمام می‌شود دست از کار بکشید نه وقتی که خسته می‌شوید. مشارکت و همکاری نیز برای موفقیت یک تیم لازم است، برای مشارکت و همکاری باید نسبت به دیگر اعضا قرار بگیرید. همچنین برای موفقیت تیم لازم است انعطاف پذیر، آموزش پذیر، دارای ثبات روحی و خلاق بود. این مدرس مفاهیم کار آفرینی به کودکان و نوجوانان ادامه داد: داشتن نظم و تعهد از دیگر عوامل موفقیت یک تیمی‌ها، نظم، قرار گرفتن هر چیز در جای خود و داشتن نظم‌پذیری و انضباط میان هر یک از اعضای تیم است.

همچنین اهداف تیم را بر اهداف خود ترجیح دهید و نسبت به تیم‌تان وفادار باشیدوی بی‌اعتمادی میان اعضا، متعهد نبودن به برنامه‌ها، متعهد نبودن به مسئولیت‌ها، بی‌توجهی به اهداف تیم و نداشتن روابط صحیح ر امواع کار تیمی ازبرخش دانست. مواعنی که به عنوان آفت یا آسیب کار تیمی خوانده می‌شوند از یکدیگر جدا نشیندند و این می‌تواند سبب ناکامی تیم‌ها و منجر به شکست آن‌ها شود.

گفتنی است؛ علاقه‌مندان برای آگاهی بیشتر درباره وبینار آموزشی «هفت سکوی ردپا» می‌توانند به سایت tanvan.irمراجعه کنند.



به‌موقع در جلسات گروه حاضر شوند، در جلسات ارائه گزارش‌های منظم برادرند، بین نظرات و رفتار اعضای گروه تبعیضی نباشد و تمام اعضای گروه از قوانین اطلاع داشته باشند و از آنها پیروی کنند، نظم، احترام متقابل، انتقادپذیری، مشارکت تمام افراد در گروه، صورت بودن، قضاوت نکردن یکدیگر، دغدغه‌مند بودن، پشتیبانی از یکدیگر، مشورت کردن، اطمینان به هم گروهی‌ها و دادن انگیزه به هم تیمی‌ها نیز می‌تواند جزو قوانین کار گروهی و تیمی باشد.

وی اظهار داشت: زمانی که یک گروه با همکاری هم فعالیت را انجام می‌دهند، تمام اعضای آن باید از نحوه پیشرفت کار‌ها باخبر باشند. اعضا نباید به عنوان مجموعه‌ای از اعضای جدا جدا هم کار کنند بلکه آنها باید مانند تیم با یکدیگر همکاری کنند.

### عوامل مؤثر در موفقیت تیم

این مدرس و مشاور کسب‌و کار به عوامل مؤثر

در موفقیت یک تیم اشاره کرد و افزود: هدف‌گذاری

یکی از عوامل مؤثر در موفقیت یک تیم است. اهداف

مدیر شرک تملی بخش فر آورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی خبر داد:

## تخصیص ۱۴۷ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در سال ۱۳۹۹

استفاده از خدمات سوخت رسانی فروشدگی هابرای دریافت سهمیه اطلاعات بانکی خود را در بخش مربوط به سامانه درخواست بانکی خود را در بخش (www.niopdc.ir/newjeiratarasan) ثبت کنند. مدیر منطقه آذربایجان شرقی تصریح کرد: اجزای این طرح علاوه بر تسهیل خدمات سوخت رسانی و صرفه‌جویی در وقت و هزینه شهروندان و هموطنان فعال در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعتی و خدماتی موجب کاهش نزدیک به سه درصدی مصرف نفتگاز بخش کشاورزی نسبت به سال ۱۳۹۸ شده است. مدیر شرکت ملی پخش فر آورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به مصرف سی‌ان‌جی در بخش حمل و نقل استان گفت: در طول سال ۱۳۹۹ مصرف گاز طبیعی با رشد نزدیک به سه درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه بوده است.

وی با اشاره به اهمیت استفاده از سوخت پاک در رشد و توسعه اقتصادی منطقه همچنین کاهش آلایندگی‌های ناشی از مصرف سوخت‌های فسیلی به ویژه در بخش حمل و نقل گفت: با وجود کاهش مصرف سوخت به دلیل محدودیت‌های پیشگیری از ویروس

قسمتی در همکف سرامیک قسمتی سیمانی بدنه با گچ و رنگ و قسمتی اجر سقف با گچ و رنگ و ایزر آشپزخانه کف سرامیک بدنه تا نیمه کاشی کابینت MDF و طبقه اول فلزی سروس بهداشتی و حمام کف سرامیک بدنه تا نیمه کاشی دره‌های داخلی چوبی و پنجره فلزی دستگاره پله کف سنگ و بدنه کف حیاط سازهی موزاییک درج و بدنه با سنگ تیشه ای و اجریمان سه‌سای و نمای غریب ساختمان اجر سه‌سای و سنگ کف طبق سندرهنی شماره ۱۷۸۱۱۶ مورخ ۹۵/۹۳/۲۰ تنظیمی در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۰ اصفهان در رهن بانک مسکن واقع می‌باشد و طبق اعلام بانستانگ ملک تا تاریخ ۹۰/۹/۲۹ بمه می‌باشد از ساعت ۱۱الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۲۰/۱۲/۱۴۰۰ در اداره اجراء اسناد رسمی اصفهان واقع در خیابان هفت بهشت شرقی چهارراه اول شهید صدیقی ابتدای خیابان لاهور سمت چپ طبقه سوم به مزایده گذارده می‌شود. مزایده از مبلغ پایه ۱۳۸۰۰۰۰/۰۰ ریال (سیزده میلیارد و هشتصد میلیون ریال) شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می‌شود. لازم به ذکر است پرداخت ضمتا این آگهی در یک نوبت در روزنامه نسل فردا چاپ اصفهان مورخ ۲۰/۱۲/۱۴۰۰ درج و منتشر می گردد و در صورت تعطیلی روز های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مزاد و چوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمنا این آگهی در روزنامه نسل فردا چاپ اصفهان مورخ ۲۰/۱۲/۱۴۰۰ درج و منتشر می گردد و در صورت تعطیلی روز های مزایده به روز بعد موکول می گردد. توضیحات جهت شرکت در جلسه مزایده باید ده صد مبلغ پایه مزایده پس از اخذ شننامه واریز مزایده و طی فیش سپرده در وجه اداره اجراء اسناد رسمی بابت برونده کلامه فوق پرداخت گردد و ارائه اصل فیش واریزی به همراه تقاضای کتبی و کارت شناسایی معتبر اثر امی است. ضمنا برنده مزایده باید ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف پنج روز در وجه صندوق اداره ارای ثبت اسناد و املاک اصفهان تودیع نماید در غیر این صورت ده (ده‌صد) علی الحساب دریافتی بفع دولت ضبط خواهد شد. سرپرست اداره اجراء اسناد رسمی اصفهان شننامه: ۱۱۳۱۸۰۰

## اخبار روز

رئیس کل داد‌گستری استان یزد:

## سارقان ۳.۵ کیلو طلا

## در خاتم دستگیر شدند

**یزد / گروه استان‌ها:** رئیس کل داد‌گستری استان یزد گفت: با تلاش و رصدهای اطلاعاتی مستمر، عوامل دخیل در سرقت حرفه‌ای ۳.۵ کیلو طلا توقیف شده در دادسرای خاتم، شناسایی و دستگیر شدند. غلامعلی دهشیری، اظهار داشت: این اقدام با بررسی‌های هوشمندانه و کم کردن دایره مظنونین توأم با اقدامات اطلاعاتی و ویژه پیگیری و حضور میدانی و شبانه‌روزی دادستان عمومی و انقلاب خاتم و همکاری مجموعه حفاظت و اطلاعات صورت پذیرفت. وی عنوان کرد: اصل سرت، دو سال و نیم پیش رخ داده بود و به واسطه اینکه سرت‌به صورت حرفه‌ای انجام شده و هیچ سرنخی وجود نداشت، شناسایی و دستگیری مجرمان با روند طولانی همراه شد. رئیس کل دادگستری استان یزد با اشاره به اقرار متهمان به انجام این سرت، بیان کرد: حدود ۸۰۰ گرم از طلاجات که آب کردند در محل جاسازی شده کشف و بقیه که بعد از آبکاری فروخته و تبدیل به دو دستگاره خودروی سواری و دو دستگاره موتورسیکلت سنگین شده بود از منزل یکی از متهمان کشف و توقیف شد. دهشیری ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری این مجرمان از تأکیدات مقام‌های ارشد قضایی بود و به لحاظ اینکه شبهه رخنه اطلاعاتی از درون سیستم می‌رفت، برخی از برنامه‌های عملیاتی با کندی و برخی از معذوریت‌ها همراه بود.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان،

## ۱۱ پروژه مهم شهری

## در نوبت افتتاح است

**اصفهان / گروه استستان‌ها:** رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان از آمادگی مدیریت شهری برای افتتاح ۱۱ پروژه بزرگ و مهم شهری خبر داد و گفت: همه این طرح‌ها آماده افتتاح رسمی است، اما به دلیل شرایط کرونایی کنونی، در فرصت مناسب با حضور مردم بهره برداری می‌شود. علیرضاضر اصفهانی در یکصد و شصت و ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه پروژه‌های شهرداری در مناطق مختلف شهر اصفهان آماده افتتاح و بهره‌برداری است، اظهار کرد: با توجه به بروز شرایط کرونایی در کشور و در اصفهان که وضعیت به صورت قرمز در آمد، برنامه‌های افتتاحیه‌های شهرداری نیز به تعویق افتاد.

وی با اشاره به اینکه مجموعه پل‌های شهید سلیمانی آماده بهره برداری است و قرار بود با حضور اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور این طرح افتتاح شود، گفت: برنامه ریزی‌ها برای افتتاح طرح در روز شنبه یا سه شنبه از سوی شهرداری صورت گرفته بود، اما به خاطر شرایط کرونایی منتهی شد.

وی تصریح کرد: پروژه‌های متعدد دیگر در سایر مناطق مانند ورزشگاه رستم در منطقه ۱،۴، میدان شهدای هسته‌ای و خیابان اروغانیه در منطقه ۴، فرهنگسرای دکتر محمد جواد شریعت در منطقه ۱۰، بازار آفرینی گذر چهارباغ عباسی و میدان امام حسین (ع) در مناطق یک، سه و ورزشگاه آیدین ملکیان و خیابان آیت اله طاهری در منطقه ۵ نیز آماده بهره‌برداری است همچنین در هفته‌های آینده و با برطرف شدن شرایط کرونایی، از سامانه‌های «وی ال» و «ای‌اف سی» در اتوبوس‌رانی رونمایی خواهد شد.

استاندار سمنان،

## افزایش کرونا در استان سمنان

## نگران کننده است

**سمنان / گروه استان‌ها:** استاندار سمنان ضمن هشدار درباره شیوع ویروس کرونا، گفت: وضعیت شیوع بیماری در سطح استان با روند صعودی در حال افزایش و نگران کننده است؛ لذا باید بیشتر مراقب بود. علی رضا اشکانر در نشست شورای آموزش و پرورش استان سمنان که به میزبانی سالن جلسات استانداری بر گزار شد با بیان اینکه وضعیت شیوع بیماری در سطح کشور و استان سمنان با روند صعودی در حال افزایش است، تأکید کرد: شرایط امروز در استان، شرایط آماده و مطلوبی برای برگزاری امتحانات به صورت حضوری نیست و نگرانی‌های خود را از طریق ستاد استانی مدیریت مقابله با کرونا، به وزیر آموزش و پرورش انتقال خواهیم داد. وی با بیان اینکه بیماری کرونا، شرایط جدید را برای نظام آموزش و پرورش ما به وجود آورده که بر اساس شرایط، آموزش مجازی با استفاده از تکنولوژی و دانش روز تعمیم داده شد، ابراز کرد: خوشبختانه بر اساس گزارش‌های ارائه شده، میزان قبولی‌های دانش آموزان خوب بوده و نشان از این دارد که توانسته‌ایم این وضعیت جدید، زندگی در شرایط کرونا و نظام آموزشی غیر حضوری را به فرصت تبدیل کنیم.

استاندار سمنان ادامه داد: آموزش به صورت غیرحضوری ووبیناری در شرایط کرونا، به‌عنوان تجربه و اقدام جدی‌سی پیش‌روی معلمان قرار دارد که این افراد نیز باید تلاش داشته باشند تا خود را با این شرایط همساز کرده و با ارائه روش‌های ابتکاری و خلاقانه، این موقعیت را به فرصت تبدیل کنند.